ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THẢI BỈNH

Số: 31 /2025/QĐ-lJBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bĩnh, ngày2Ẩ:> thảng 4 năm 2025

QUYỂTĐỊNH
Bãi bỏ Quyết định số 17/2017/QĐ-UBND ngày 13 tháng 9 năm 2017 của ủy

ban nhân dân tình Tháỉ Bình ban hành Quy định quản lý chất lưoìig, an toàn
thực phẩm nông lâm thủy sản và muối trong lĩnh vực nông nghiệp

trên địa bàn tình Thái Bình

Căn cứ Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngậy 19 thảng 02 năm 2025;
Căn cứLuật Ban hành vãn bản quyphạm pháp ỉuật ngày 19 thmg 02 nâm 2025;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 6 năm 2010;
Căn cứ Nghị định sổ 78/2025/NĐ~CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của

Chỉnh phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tồ chức, hướng dẫn thỉ
hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 79/2025/NĐ'CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chỉnh
phủ vế kiếm tra, rà soát, hệ thống hóa và xử ỉý vãn bản quy phạm pháp luật;

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 49/TT
SNNMT-PTNTQLCL ngày 28/3/2025;

ủy ban nhân dân ban hành Quyết định bãi bỏ Quyết định sỗ ỉ 7/2017/QĐ-
ƯBND ngày 13 tháng 9 năm 2017 của Uy ban nhân dân tỉnh Thải Bĩnh ban hành
Quy định quản ỉỷ chất lượng an toàn thực phẩm nông lâm thủy sản và muối ừong
lĩnh vực nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Thải Bình.

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết đỉnh số 17/2017/QĐ-ƯBND ngày 13 tháng 9
năm 2017 của ủy ban nhân dân tỉnh Thái Bình ban hành Quy đinh quản lý chất
lượng, an toàn thực phẩm nông lâm thủy sản và muối trong lĩnh vực nông nghiệp
ừên địa bàn tỉnh Thái Bình

Điều 2. Điều khoản thi hành

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ứiáng 5năm 2025,fjị^
Nơi nhận:
- Vãn phòng Chính phủ;
- Cục Kiểm tra vàn bản và QLXLVPHC- Bộ Tư pháp;
- Thường trực Tinh ủy;
- Chủ tịch, các PCT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành của tỉnh;
- Lãnh đạo VP UBND tĩnh;
- ủy ban nhân dân huyện, thànli^phố;
-Lưu: VT,NNTNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
x:hủtich

Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T16:20:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN ký số bản sao văn bản điện tử!